Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)
52)
53)
54)
55)

ID.COD
241287
39776
450034
661410
742053
268295
992514
30299
-28689
77607
77631
84334
242245
247667
250282
250608
255476
256044
256918
260059
266537
266840
268762
270866
321036
336229
362713
382666
393919
396204
408531
409445
471565
476620
500121
564285
636549
653867
602669
660980
786675
691105
761267
767127
59446
55242
52578
52590
52350
49366
46968
43095
43104
40449
29494

COGNOME & NOME
NESI GIAMPAOLO

VIAN ANDREA
VISDOMINI VALENTINA
COZZARI CORRADO
MONTECCHI SERGIO
TIMI GIOVANNI
FRONGIA FEDERICA
PUTZOLU MONICA
SACHER LAURA
IACOMELLI STEFANO
VENTRIGLIA VALENTINA
VIOLA GIOVANNI
INNOCENTI LEONARDO
BOSCO GIUSEPPE
MILANO MASSIMO
DESIDERI ELENA

ZINI ANDREA

DUCHINI LEONARDO
COSTANZI NAZZARENO
SANSALONE GIUSEPPE
MARTINI VALENTINA
DONATI MASSIMO
RUGGITI CAMILLA
CACCIAMANI MASSIMO
FERRARA FRANCESCO
RICCO' RAFFAELE
BENEVIERI MARCO
ESTI GIANMARIA

BISSI GIANNI
CARLEVARO ALBERTO
CAU GIORGIO

ROSSI MASSIMILIANO
CIABATTI LUCA
SPAZIANI ALESSANDRO
BIONDI NICOLETTA

PINI EMANUELE
LEBOFFE FRANCESCA ROMANA
COLAIANNI SILVIA
BAIONI ALESSANDRO
ORAZI ANDREA
CECCARELLI ALESSANDRO
PANETTA CARLO ALFREDO
VILLA MASSIMO
BIANCHINI MARCO
PINTO MASSIMILIANO
MOLARA SIMONE
RAMILLI CARLOTTA
GIORDANO SARA LORENZA
PAGLIARANI NICOLA
BAGNOLINI SIMONE
BERTANI FEDERICA
URBINI KARL MARCO
EISCH KARIN URSULA
GAMBIGLIANI ZOCCOLI RAFFAELE
GRIMALDI SALVATORE

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Trofeo Isola del Giglio
5000 metri MF Assoluti - Serie
Concentramento A (Isola del Giglio)
Parte 1 (21-06-2025 ore 13:00)

ANN
1975
1959
1975
1951
1965
1972
1975
1975
1993
1968
1983
1972
1998
1965
1973
1969
1960
1975
1963
1967
1980
1978
1973
1964
1988
1981
1987
1991
1969
1995
1970
1975
1961
1968
1977
1980
1970
1973
1977
1977
1969
1978
1960
1950
1968
1976
1979
1971
1994
1977
1977
1967
1963
1971
1970

(0] SOCIETA'
ITA  Nuoto Piombino
ITA  Sea Sub Modena
ITA  Nuoto Piombino
ITA  Centro Nuoto Bastia asd
ITA  Nuoto Piombino
ITA  Centro Nuoto Bastia asd
ITA  Nuoto Piombino
ITA  Due Ponti ssd
FRA FRANCIA
ITA  Nuoto e Can.Civitavecchia
ITA  Flaminio Sporting Club
ITA asd Fanatik Team Forli '
ITA  Nuoto Valdinievole
ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
ITA  Centro Nuoto Bastia asd
ITA  Centro Nuoto Bastia asd
ITA  Centro Nuoto Bastia asd
ITA  Centro Nuoto Bastia asd
ITA  Nuoto Chivasso asd
ITA  Amici del Nuoto VVFF Modena A.s.d.
ITA  Nuoto Piombino
ITA  Fin Plus ssd- Roma
ITA asd Fanatik Team Forli *
ITA  Nuotatori Genovesi ssd
ITA  Zero9 Team ssd
ITA  Zero9 Team ssd
ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
ITA Circolo Canottieri Aniene
ITA  Seven Master Nuoto asd
ITA asd Fanatik Team Forli '
ITA Due Ponti ssd
ITA  Genova Nuoto My Sport ssd
ITA  Circolo Antico Tiro a Volo asd
ITA  Centro Nuoto Bastia asd
ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
ITA  Flaminio Sporting Club
ITA Roma Nuoto Master ssd
ITA Roma Nuoto Master ssd
ITA  Due Ponti ssd
ITA  Rari Nantes Romagna asd
ITA  Seven Master Nuoto asd
ITA  Seven Master Nuoto asd
ITA  Rari Nantes Romagna asd
ITA  Rari Nantes Romagna asd
ITA  Seven Master Nuoto asd
ITA  Rinascita Team Romagna
ITA  Seven Master Nuoto asd
ITA  Sea Sub Modena
ITA  Aegilium asd

TEMPO
01.24'01.40
01.28'01.90
01.29'24.30
01.30'18.60
01.33'59.60
01.36'17.00
01.40'09.20
01.45'16.10
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.



Ordine
56)
57)
58)
59)
60)
61)
62)
63)
64)
65)
66)
67)
68)
69)
70)
71)
72)
73)
74)
75)
76)
77)
78)
79)
80)
81)
82)
83)
84)
85)
86)
87)

ID.COD COGNOME & NOME
401598 BOTTAINI FRANCA
411081 DAPOZZO MAURO
99399 PASTORE FRANCESCO
99297 GENTILE STEFANO
97494 INTARTAGLIA ANDREA
540485 PARADISO FABRIZIO

538502 PIZZICANNELLA STEFANO

527274 CIONI STEFANO

676019 PICCINETTI MARINA
674259 SIRIGNANO ANTONIA
936618 PELAGATTI SILVIA
837250 MAGGI SILVIA

827077 BARBINI LUCA ANTONIO
827048 MANSUETI RENZO

862241 ANGELINI PAROLI FEDERICO

867034 CAPPELLINI SERGIO
893202 MASCINI STEFANO
964718 FALORNI CLAUDIO
997309 GIACHETTI GIANNI
1040494 MAZZONI RICCARDO
1057343 BRUNINI ALESSANDRO
1060000JATTA LIVIANA
1070876 CARRATINO GIOVANNI
1084749 ANGELI GIAN LUIGI
1139324 AGOSTINELLI ROCCO
1139539 CECCARELLI MARCO
1145524 SALA ELISA

1162126 PAGANO STEFANO
1341154 PASA IRENE

1354865 PANCINI MARIALAURA
1418767 CAPECCHI MARCO
1527094 BIGAGLI ANDREA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Trofeo Isola del Giglio
5000 metri MF Assoluti - Serie
Concentramento A (Isola del Giglio)
Parte 1 (21-06-2025 ore 13:00)

ANNO
1968
1968
1961
1993
1961
1970
1955
1963
1965
1974
1984
1978
1963
1967
1970
1959
1977
1972
1955
1975
1970
1972
1970
1973
1969
1965
1987
1983
1967
1995
1968
1970

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Sportiva Nuoto Grosseto
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Centro Nuoto Bastia asd
Villa York Sporting Club
H. Sport ssd - Firenze
Sportiva Nuoto Grosseto
S.C. Tuscolano By Corefit ssd
H. Sport ssd - Firenze
Nuotatori Genovesi ssd
Sportiva Nuoto Grosseto
Flaminio Sporting Club
Amat.Nuoto Lib. Soc.Coop
Roma Nuoto Master ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Asd Rari Nantes Spezia
H. Sport ssd - Firenze
Firenze Nuota Master
DLF Nuoto Livorno
Circolo Canottieri Aniene
Nuotatori Genovesi ssd
Centro Nuoto Bastia asd
Zero9 Team ssd

H. Sport ssd - Firenze
Nuoto Valdinievole
Roma Nuoto Master ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Virtus Buonconvento ssd
Co.GIS Nuoto - Pistoia
H. Sport ssd - Firenze

TEMPO
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



oy FEDERAZIONE
< S
Trofeo Isola del Giglio
5000 metri MF Seniores - Serie

Concentramento A (Isola del Giglio)
Parte 1 (21-06-2025 ore 13:00)

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 31322 BARBUSCIA MICHELE 1971 ITA  Fin Plus Ostia ssd 01.09'36.60
2) 915768 BARONE MARIA ISABELLA 1982 ITA Circolo Antico Tiro a Volo asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Ordine ID.COD COGNOME & NOME
1) 621751 CAVERO LUCA
2) 635851 LUCCHI NICCOLO!
3) 31322 BARBUSCIA MICHELE
4) 1011219BIGI LEONARDO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

oy FEDERAZIONE
LI
Trofeo Isola del Giglio
Mezzo Fondo MF Assoluti - Serie

Concentramento A (Isola del Giglio)
Parte 2 (22-06-2025 ore 10:30)

ANNO
2003
2003
1971
2008

ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Livorno Aquatics Asd
Sesto Sport apd

Fin Plus Ostia ssd
Sesto Sport apd

TEMPO
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)
52)
53)
54)
55)

ID.COD
723744
-28689
898778
919641
919650
924989
76390
77631
80634
80813
84334
241287
241437
242167
242245
245279
246260
247667
250282
250607
250608
250798
251590
254822
256866
256918
258023
258930
260059
267288
267317
269031
271014
357349
358308
362713
393919
404362
396204
397651
410974
471565
475585
475659
476620
500280
564285
616897
653867
581563
587756
607571
681829
720527
762143

FEDERAZIONE
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Trofeo Isola del Giglio
Mezzo Fondo MF Assoluti - Serie
Concentramento A (Isola del Giglio)
Parte 2 (22-06-2025 ore 10:30)

COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
AYZENBERG EKATERINA 1978 ITA  Virtus Buonconvento ssd
SACHER LAURA 1993 FRA FRANCIA

GEMIGNANI DARIO 1988 ITA  Aquatempra ssd
COLACI SERGIO 1973 ITA  Villa Aurelia SC
MONDAINI ALESSIO 1972 ITA  Villa Aurelia SC
BUCALOSSI FEDERICO 1978 ITA  Virtus Buonconvento ssd
FORTINI FRANCESCA 1965 ITA  Nuoto Piombino
VENTRIGLIA VALENTINA 1983 ITA  Flaminio Sporting Club
ROSATO VITTORIO CAMILLO 1955 ITA  Zero9 Team ssd
PASSERINI PAOLO 1992 ITA  Cosernuoto asd

VIOLA GIOVANNI 1972 ITA  asd Fanatik Team Forli '
NESI GIAMPAOLO 1975 ITA  Nuoto Piombino
MAZZUOLI FABRIZIO 1972 ITA  Virtus Buonconvento ssd
MANCINI LUCILLA 1968 ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
INNOCENTI LEONARDO 1998 ITA  Nuoto Valdinievole

DE MARTINO ALBERTO 1971 ITA  Versilianuoto - Viareggio
MATERASSI MASSIMO 1965 ITA  Nuoto Club Firenze Asd
BOSCO GIUSEPPE 1965 ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
MILANO MASSIMO 1973 ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
PASQUINI MARCO 1967 ITA Versilianuoto - Viareggio
DESIDERI ELENA 1969 ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
TORRE LUCA BENITO GIUSEPPE 1962 ITA  Versilianuoto - Viareggio
CORRIAS MARIO 1967 ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
GALLO ALESSANDRO 1969 ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
FOLINI MARCO 1958 ITA  Amici Nuoto Firenze
COSTANZI NAZZARENO 1963 ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
PICCIONETTI ROSSANO 1956 ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
FULCERI CLAUDIA 1980 ITA  DLF Nuoto Livorno
SANSALONE GIUSEPPE 1967 ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
BONACCINI PAOLA 1984 ITA  TERNANA NUOTO asd
SCIARRA MATILDE 2003 ITA  Centro Nuoto Bastia asd
SPADAFORA RICCARDO 1988 ITA Nuoto Academy Amelia ssd
FERRACCI PAOLO 1966 ITA  TERNANA NUOTO asd
PASQUINI JACOPO 1985 ITA  Villa Aurelia SC

DE PASCALIS MARCO 1974 ITA Nuoto Academy Amelia ssd
BENEVIERI MARCO 1987 ITA  Nuoto Piombino

BISSI GIANNI 1969 ITA asd Fanatik Team Forli '
MALTINTI MANUELA 1969 ITA  Nuoto Valdinievole
CARLEVARO ALBERTO 1995 ITA Nuotatori Genovesi ssd
GIOVANNETTI ALICE 2000 ITA  Roma Nuoto Master ssd
CAPONI FABIO 1974 ITA  Cosernuoto asd
CIABATTI LUCA 1961 ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
CAPATI GIULIA 1999 ITA  Centro Nuoto Bastia asd
URBINATI FRANCESCO 1976 ITA  Pol. Amatori Prato asd
SPAZIANI ALESSANDRO 1968 ITA  Circolo Canottieri Aniene
BENVENUTI MASSIMO 1966 ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
PINI EMANUELE 1980 ITA  asd Fanatik Team Forli '
POLIZZY GIULIANA 1950 ITA  Nuoto Piombino
COLAIANNI SILVIA 1973 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd
SALVUCCI RICCARDO 1978 ITA Nuoto Academy Amelia ssd
DONNINI MASSIMO 1966 ITA  Cosernuoto asd
CRESTAN RICCARDO 1992 ITA  Rari Nantes Valsugana ssd
MINERVINI LUCIA MARIA 1954 ITA  Centro Nuoto Bastia asd
SOZZI MARCO 1962 ITA  Sportiva Nuoto Grosseto
TOMASINI BEATRICE 1987 ITA  Circolo Canottieri Aniene

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

TEMPO
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



Ordine
56)
57)
58)

59)
60)
61)
62)
63)
64)
65)
66)
67)
68)
69)
70)
71)
72)
73)
74)
75)
76)
77)
78)
79)
80)
81)
82)
83)
84)
85)
86)
87)
88)
89)
90)
91)
92)
93)
94)
95)
96)
97)
98)
99)
100)
101)
102)
103)
104)
105)
106)
107)
108)
109)
110)
111)
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FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Trofeo Isola del Giglio
Mezzo Fondo MF Assoluti - Serie
Concentramento A (Isola del Giglio)
Parte 2 (22-06-2025 ore 10:30)

ID.COD COGNOME & NOME ANNO
767127 BIANCHINI MARCO 1950
800523 MORINI CRISTIANO 1970
928745 MORAIS DUARTE ARAUJO CUNHA MARIA 1966
CLAUDIA
742053 MONTECCHI SERGIO 1965
58297 ASTUTO MARIA FILIPPINA 1969
48550 SABATINI PATRIZIA 1960
43095 URBINI KARL MARCO 1967
37435 ARGIOLAS ANDREA 1981
36432 CASTIGLIONI GLORIA 1985
34485 LICHINCHI MAURIZIO 1968
30698 VALLATI ANDREA 1970
30299 PUTZOLU MONICA 1975
29494 GRIMALDI SALVATORE 1970
29477 CANULLO ANDREA MARIA 1975
26755 LA ROCCA SALVATORE 1965
24231 MIDIO VIRGINIA 1997
401598 BOTTAINI FRANCA 1968
411081 DAPOZZO MAURO 1968
105352 COPPA GIANFRANCO 1959
99399 PASTORE FRANCESCO 1961
99297 GENTILE STEFANO 1993
97494 INTARTAGLIA ANDREA 1961
96145 VECCHIONE GIUSEPPE 1972
470854 BARATTO ANTONIO 1974
458195 TASSI MICHELE 1981
458032 FERRARI VITTORIO 1966
424025 BIASINI ALESSANDRA 2003
450034 VISDOMINI VALENTINA 1975
449030 MORETTI RENZO 1968
459752 NANOCCHIO MICHELE 1981
440537 BULLETTI ALESSIA 2000
676019 PICCINETTI MARINA 1965
674259 SIRIGNANO ANTONIA 1974
935302 FAENZI MARCO 1959
837250 MAGGI SILVIA 1978
815703 SPINETTI EMILIA 1985
827048 MANSUETI RENZO 1967
955601 MATTICARI LEONARDO 1979
867034 CAPPELLINI SERGIO 1959
890699 DE SANTIS ANDREA 1980
893202 MASCINI STEFANO 1977
966030 DE STEFANO ANDREA 1966
992514 FRONGIA FEDERICA 1975
992519 PAPA FRANCESCO 1964
980857 CERZA MARIA CLAUDIA 1985
1008043 FIRINU GIANNA 1969
1027775DE BARTOLO MARCO 1974
1040494 MAZZONI RICCARDO 1975
1049434 PIGNATELLI GRAZIELLA 1962
1070876 CARRATINO GIOVANNI 1970
1140381 FRANCO MONICA MARGOT 1980
1141388NERI CHIARA 1987
1147547 TAVELLA ANTONIO IVAN 1977
1147548DI PIETRO LETIZIA 1982
1155026 FABRIZZI SIMONE 1978
1162126 PAGANO STEFANO 1983

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Roma Nuoto Master ssd
Virtus Buonconvento ssd
Nuoto Piombino

Nuoto Piombino

Peppe Lamberti N.C. asd
Reggiana Nuoto
Rinascita Team Romagna
Cosernuoto asd
Pol.Vigor Perconti asd
Villa Aurelia SC

Due Ponti ssd

Due Ponti ssd

Aegilium asd

Flaminio Sporting Club
Fonte Meravigliosa Sport
Cosernuoto asd

Sportiva Nuoto Grosseto
Nuotatori Genovesi ssd
Cosernuoto asd
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Peppe Lamberti N.C. asd
Cosernuoto asd

Sportiva Nuoto Grosseto
Roma Nuoto Master ssd
Centro Nuoto Bastia asd
Nuoto Piombino

Circolo Antico Tiro a Volo asd
Villa Aurelia SC

Centro Nuoto Bastia asd
Sportiva Nuoto Grosseto
S.C. Tuscolano By Corefit ssd
Nuoto Piombino
Nuotatori Genovesi ssd
Versilianuoto - Viareggio
Flaminio Sporting Club
TERNANA NUOTO asd
Roma Nuoto Master ssd
Due Ponti ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Villa Aurelia SC

Nuoto Piombino

Nuoto Piombino

Virtus Buonconvento ssd
Amici Nuoto Firenze
Nuoto Piombino

Firenze Nuota Master
Amici Nuoto Firenze
Nuotatori Genovesi ssd
Due Ponti ssd

Nuoto Piombino

Firenze Nuota Master
Firenze Nuota Master
Sportiva Nuoto Grosseto
Roma Nuoto Master ssd

TEMPO
S.T.
S.T.
S.T.

S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



Ordine
112)
113)
114)
115)
116)
117)
118)
119)
120)

i

ID.COD COGNOME & NOME

1268932 STUFARA DAMIANO

1341154 PASA IRENE

1344381 BRUNO VALENTINA

1416857 CORBO GIUSEPPE

1416861 CECCONI MASSIMILIANO
1423936 FRANCESCHINI LORENZO
1523924 CAVALLETTI MAURIZIO

1529588 REBOSIO FRANCESCA BARBARA
1529704 MANCINI CAROLINA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

Trofeo Isola del Giglio
Mezzo Fondo MF Assoluti - Serie
Concentramento A (Isola del Giglio)
Parte 2 (22-06-2025 ore 10:30)

ANNO
1978
1967
1983
1965
1970
1965
1972
1979
1978

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Nuoto Academy Amelia ssd
Nuotatori Genovesi ssd

Fin Plus ssd- Roma
Firenze Nuota Master
Firenze Nuota Master

Klab Sport ssd

Sportiva Nuoto Grosseto
Amici Nuoto Firenze
Firenze Nuota Master

TEMPO
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
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